MALUM—o

agam et ego.. super — quod cogitari
Jer 42 10 placatus sum super — quod feci vobis
Eze 14 22 consolabimini super — quod induxi ..
2 Mac 1 25 Dne.. qui liberas Israel de omni —
Joan 18 23 Si male locutus sū, testim perhibe de —
Rom 12 17 nulli malum pro — reddentes [1 Pet 3 9]
 21 Noli vinci a —, sed vince in bono malum
 16 19 volo vos sapientes.. in bono.. simplices in
1 The 5 15 ne quis malum pro — alicui reddat [—]
1 Pet 3 10 vult.. dies.. bonos, coerces lingua s a —
 11 declinet a —, et faciat bonum
Gen 42 36 in me hæc omnia mala reciderunt
Deut 31 17 invenient eum [populum] omnia —
 quianon est Deus meū, invenierunt me.. —
 21 Postquam invenierint eum — multa..
 29 occurrit vobis — in extremo tempore
2 Reg 16 8 premunt te — t, qnoniam vir sanguinū es
 19 7 pejus erit hoc tibi, quam omnia —
2 Par 7 22 venerunt sup eos universa hæc — [sunt
 18 17 Nonne dixi.. quod.. prophetaret.. quæ —
 20 9 Si irrerint super nos .. clamabimus
Job 30 26 Expectabam bona, et venerunt mihi —
Ps 27 3 loquuntur pacem.. — autē in cordib eorū
 39 13 circumdeder me — quorū non est numer
 139 12 virum injustum — capient in interitu
Eccle 8 14 Sunt justi quibus — proveniunt quasi..
Ecceli 7 2 Discide ab iniquo, et deficient — abs te
 11 14 Bona et —, vita et mors .. a Deo sunt
 12 17 si incurserint tibi —, invenies eum
 22 31 si — mihi evenerint per illū, sustinebo
 33 1 Timenti Dnam, non occurrit —, sed..
 39 30 creata s.. sic nequissimis bona et —
Isai 3 9 v.. quoniam redditia sunt eis —
Jer 2 3 — venient super eos, dicit Dominus
 32 23 non fecer: et evenerunt eis omnia — hæc
 44 23 qd.. peccaveritis.. idcirco evenerunt vob—
Thre 3 33 Ex ore Altissimi non egredientur nec
 — nec bona ?
Bar 1 20 Et adhæserunt nobis multa —, et..
 3 4 et agglutinata sunt nobis —
 6 48 cum supervenerit illis prælium et — ..
Much 3 11 non venient super nos —
1 Mac 1 10 et multiplicata sunt — in terra
 12 recessimus.. invenerunt nos multa —
 2 30 quoniam inundaverunt super eos —
 3 42 vidit Judas.. quia multiplicata sunt —
 6 13 propterea invenerunt me — ista
 15 12 sciebat.. quod congregata sunt — in eū
Marc 7 23 Omnia hæc — ab intus procedunt
Jos 23 15 adducet super vos quidquid malorum
 comminatus est, donec vos auferat
Ps 26 5 in die — protexit me in abscondito ..
 106 39 vexati sunt a tribulatione — et dolore
Prov 1 33 abundantia perfundet timore — sublato
 11 19 preparat.. et sectatio — mortem
 27 investigator — .. opprimetur ab eis
Sap 15 6 — amatores, digni sunt qui spem ..
Ecceli 11 27 In die bonorum, ne immemor sis — : et
 in die —, ne immemor sis bonorum
Eze 8 11 Heu, ad omnia abominationes — domus Isr
1 Mac 6 12 [Antioch:] Nunc.. reminiscor — que feci
 10 5 Recordabitur.. omnium — que fecimus
2 Mac 4 1 tanquam .. et ipse fuisse inceptor —
 5 20 locus particeps factus est populi —
 6 3 universa gravis erat — incursio
 13 4 augerente Lysia bunc [Menel] esse can-
Rom 1 39 detractores.. inventores .. [iā.. —
1 Cor 10 6 at non simus concupiscentes —
1 Tim 6 10 Radix enim omnium — est cupiditas
Jac 1 12 Deus.. intentator — est .. nomen tentat
Ps 24 26 Erubescant.. qui gratulantur maliis in
2 Mac 10 4 rogabant.. ne amplius talib — incidenter
Deut 32 23 Congregabo super eos mala.. sagittas
1 Reg 24 18 tribulati mihi bona: ego.. reddidi tibi —
 27 12 Mala — operatus est contra pop s Iar
2 Reg 14 9 operatus es — super omnes.. ante te
 10 Mero — inducam — sup domū Jeroboā
4 Reg 21 12.2 Pur 24 24 induca — [Jer 11 11; 19 15]
 24 16 Jer 6 19 Heu ego adducam —
 20 non videant oculi omnia — que indu-
2 Par 18 22 Dñe locutus est de Is — [cturus su
 32 6 militaque — operatus est [Manasses]
Ezra 11 9 Claribata.. gane justorum tumuli —
Job 2 10 [Job usor] Si hi bona exasperamus de ma-
 na Dni, — quare — sui implamus ?
 8 10 nec abit it — ab orbe terrae
Pe 7 6 — reddidi retribuere t — mihi —, docida
 20 12 Quoniam dñe.. averant in te —
 22 4 — t meo — q — ambi morum es
 34 4 et r — fundatur ergo tuus mihi —
 12 Retribuenda t mihi — pro te in
 27 12 qui t — quareba t — mihi, locuti e — vident
 21 Qui retribuere t — pro te a, dñe subest
 20 12 et reverenter, qui vident mihi —
 40 8 I — me dñe res t — mihi Quia lo ?
 8 adversum me reg latet t — mihi
 58 7 Averta — latet t — mihi, despero illas
 60 4 et subiecta t, qui vident mihi —
 70 12 operatur et —, qui querunt mihi
 24 cum cœsi fuerat, qui querunt t — mihi

MALUM—a

Ps 89 15 Lastati sumus, pro.. annis, quib.. vidimus
 108 5 posuer adversum me — pro bonis [—
 20 qui loquuntur — adversus animam m
Prov 12 20 Dolus in corde cogitantum —
 13 3 inconsideratus.. ad loquendū, sentiet —
 19 detestantur stulti eos qui fugiunt —
 16 17 Semita justorum declinat — : custos..
 17 13 Qui reddit — pro bonis, non recedet
 malum de domo ejus
 16 et qui evitat discere, incidet in —
 20 30 Livor vulneris absterget —
 22 8 Qui seminat iniqitatem, metet —
 27 21 Cor iniqui inquirit —, cor.. rectum ..
Eccle 2 17 tæduit me vita meæ, videntem —
 8 11 absq timore illo filii hom perpetrant —
Sap 14 22 tot et tam magna — pacem appellant
 18 9 similiter et bona et — recepturos ..
 19 ne insciī quare — patiebantur perirent
Eccle 7 3 non semines — in sulcis iniustitiae
 8 18 Cum audace.. ne.. gravet — sua in te
 11 33 Bona enim in — convertens insidiatur
 35 Attende tibi a pestifero: fabricat .. —
 12 7 duplicita — invenies in omnibus bonis.
 13 31 Cor.. immitat faciē.. in bona, sive in —
 14 10 Oculus malus ad — nou satiabitur pane
 17 6 Creavit.. et — et bona ostendit illis
 39 5 bona enim et — in hominibus tentabit
 32 sanctis in bona.. impiis.. in — evertentur
Isai 13 11 visitabo super orbis .. contra impios
Jer 23 12 afferam enim super eos .. ait Dnus
Bar 2 7 locutus est Dnus sup nos omnia — hæc
 4 18 Qui.. adduxit.. —, ipse vos eripiet
 29 induxit vobis .. adducet.. jucunditatem
Dan 3 44 cfundantur.. qui ostendunt servis tuis —
1 Mac 3 59 melius est nos mori in bello quam vide-
 re — gentis nostræ et sanctorum
 6 18 et quærebant eis — semper
 15 19 Placuit.. scribere.. ut non inferant.. —
 16 17 Ptolemæus.. reddidit — pro bonis
2 Mac 3 1 propter.. animos odio habentes —, fiebat..
 10 10 breviantes —, quæ in bellis gesta sunt
Matt 9 4 Ut quid cogitatis — in cordibus v ?
 12 35 malus .. de malo thesauro profert —
Luc 16 25 receperisti bona in vita t, et Lazarus.. —
Joan 5 29 qui bona .. in resurrectionem vitæ: qui
 vero — egerunt, in resurrect judicii
2 Tim 4 14 Alexander.. multa — mihi ostendit
 mala [adjuncto serbo facio]
Judit 7 13 dixerunt: .. fecisti [Ozia!] in nos — ..
Jer 3 5 Ecce locuta es, et fecisti —, et potuisti
Deut 31 18 celabo faciem.. propt omnia — quæ fecit
Jer 2 13 2 enim — fecit populus m: me dereliquer
1 Mac 7 23 vidit Judas.. — quæ fecit Alcimus [62 H]
Jer 44 9 Numquid oblit estis — patrum v, et —
 regum Juda, et — uxorum ejus, et — v,
 et — uxorum v, que fecerunt .. ?
1 Mac 1 55 multi de populo.. fecerunt — super terrā
Judic 15 3 Samson respondit.. faciam enim vob —
Rom 3 8 non.. faciamus —, ut veniant bona
Jer 4 22 sapientes sunt ut faciant —, bene autem
 9 13 audi vi a multis.. qta — fecerit sanctis t
Prov 24 8 Qui cogitat — facora, stultus vocabitur
Eccle 7 1 Noli facere —, et non te apprehendent
 31 10 qui potuit .. facere —, et non fecit
Jer 36 3 audi ente.. Juda.. —, quæ.. cogito facere
Bar 1 22 unusquisq.. facientes — ante oculos Dni
Ps 33 17.1 Pet 3 12 Vultus.. Dni sup facientes —
4 Reg 8 12 scio que facturus sis filius Israel —
Eccle 4 3 felicorem .. qui nequum natus est, nec
 vidit — que sub rōlo flunt
1 Mac 2 8 III viderent — que liebant in pop Juda
Bar 2 2 adducere.. — magna quæ non sunt facta
Gen 48 16 Angelos, qui me erexit de.. maliis..
Num 11 15 interficiens me .. no lantis astilar —
1 Reg 10 19 Dne v qui solus salverit vos de univ —
1 Par 7 23 eo quod in — dominus ejus ortus esset
Ezra 10 9 Dnus.. liberavitque nos ab omnibus —
Ps 87 4 quia reptila est — anima mea
 106 26 anima verum in — tabescobat
Prov 15 24 obdientiam: os implorum redundat —
Eccle 11 16 , exultant in —, conseruant in mala
 12 8 non est.. et bene, qui assiduus est in —
 8 Non agnos etur in bona amicue, et non
 abaco detur in — intimus
 20 9 Met processio in — vro indiciplinato
 23 1 illum [lumentum / lumen]. liberabit a —
Jer 11 17 pro — dominus Irael et dominus Jude
 44 8 non audierunt.. ut exortarentur e — suis
Bar 2 9 Et vigilavit dominus in —, et adduxit..
 6 40 uer de bello .. neque da — ne eripiant ?
Hose 6 9 dieplorabat alibim super — que fecer
Ibd 12 neque deipi lm et tu — ejus
1 Mac 2 43 qui f — gibebat a —, adduxit en t ad eos
 8 81 da — que li matrion, fecit, eripit imas
Luc 2 19 e — impetratur, da .. — que fecit Herodes
 MALUM [pomum] mala

MALUM [arbor]

Joel 1 12 — et omnia ligna agri aruerunt
MALUM PUNICUM [22 Ha, Ic]
 mali punici

Cant 4 3 sicut fragmen —, ita genæ tuæ, absque..
 6 6 Sicut cortex —, sic genæ tuæ, absque ..
 10 si .. germinassent mala punica
 7 12 videamus .. si floruerunt —
 4 13 Emissiones tuæ paradisus malorum pu-
 nicorum cum pomorum fructibus

MALUS [subst]

Job 21 30 Quia in diem perditionis servatur —
Prov 11 21 Manus in manu non erit innocens —
 17 4 — obedit lingue iniquæ
 11 Semper jurgia querit —
Eccle 6 1 impropperium enim.. — hereditabit
Matt 13 19 venit.. et rapit quod seminatum est
Prov 12 13 Propter peccata labiorū ruina proximat
 malo : esfugiet.. justus de angustia
Eccle 9 2 qd universa æque eveniant .. bono et —
Matt 5 39 Ego autem dico vobis non resistere —
1 Mac 14 [Simon] abstulit.. iniquum et malum
Matt 5 37 quod autē his abundantius est, a — est
 6 13 Sed libera nos a —. Amen
Joan 17 15 Non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut
 serves eos a —

2 The 3 3 qui confirmabit vos, et custodiet a —
Prov 14 19 Jacebunt mali ante bonos; et impi..
 24 20 non habent futurorum spem —
Job 35 12 non exaudiet propt superbia malorum
Prov 4 14 nec tibi placeat — via
Eccle 10 16 exhortoravit Dnus conventus —
 20 20 casus — festinanter veniet
Jer 20 13 liberavit animam pauperis de manu —
Eze 6 11 dic: Heu, ad.. abominationes — domus Isr
Prov 15 3 oculi Dni ctemplantur bonos et malos
Eccle 8 11 non profert cito contra — contentia
Matt 5 45 solem suū oriri facit super bonos et —
 13 49 et separabunt — de medio justorum
 21 41 — male perdet: et vineam s locabit alii
 22 10 congregaverunt omnes .. — et bonos
Luc 6 35 ipse benignus est super ingratos et —
Apoc 2 2 Scio.. et quia non potes sustinere —

MALUS [adject]

1 Reg 16 15 Ecce spiritus Dei — exagitat te [Saul]
 16 quando arripuerit te spir Dni —, psallat
 23 quandocumque spiritus Dni — arripie-
 bat Saul, David tollebat citharam ..
 recedebat enim ab eo spiritus —
 18 10 invasit spiritus Dei — Saul [19 9]
3 Reg 5 4 et non est satan, neque occursus —
1 Par 2 3 Fuit.. Her primogeni Jude, — coram Dno
Eccle 14 10 Oculus — ad mala.. non satiabitur pane
 31 14 memento quoniam — est oculus nequam
Jer 23 10 factus est cursus eorū [adulterorum] —
Matt 12 35 Bonus homo .. profert bona: et — .. de
 malo thesauro profert mala [Luc 6 45]
 24 48 Si.. dixerit — servus.. Moram facit deus..
Marc 7 22 de corde .. procedunt .. oculus — ..
Eph 4 29 Omnis sormo — ex ore v non procedat
Levit 27 14 considerabit eam [domum] sacerdos
 utrum bona an mala sit

Num 13 20 esiderate terram, qualis sit.. bona an —
 14 36 detrahentes terræ quod esset —
2 Esd 13 17 Quæ est hæc res — .. proflanatis diō sabb
Prov 15 10 Doctrina — deseruent viam vita
Eccle 18 10 presumptionem cordis.. quoniam — est
Isai 35 9 et — bestia non ascendet per eam
Matt 7 17 omnis arbor bona fructus bonos facit :
 — autem arbor malos fructus facit
 18 Non potest.. arbor — bonas fructus facere
 12 39, 16 4 Generatio — et adulterio signo quer
Luc 6 43 Non est.. arbor — faciens fructum bona
 malum [49 D et II passim]
Lest 27 12 [earreros] judicans utrum bonum an —
 sit [animal], statuet pretium
 33 decimum.. Non eligetur nec bonū nec —
Eccle 12 14 adducet D in iudicium.. sive bona.. sive —
Jer 2 10 Heu, et vide quia — et amarum est re-
 liquum te Dominum Deum tuum
 42 6 Hic bonum est, alio — .. obediens
Amos 5 18 faciet, quia tempus — est
Mal 1 8 Brothralitercum ad molandu, nonne .. ?
Rom 14 20 — est homini qui per offensio manducat
Hebr 3 12 Videte.. ne.. sit in aliquo vostrum nor —
Matt 25 26 Heros malo et piger, scelobus quia moto
Jac 5 10 Preplum accepit.. natus mali, labo-
 rile et pallentem, prophetae
Ap 15 4 Non .. in errorum inducit nos hominum
 malo actio negligitio

Arch 8 18 Quidam — laus est qui derelinquit patrem
 18 15 in .. dato non das tristum verbū mali
Jer 7 24 abier.. et præstolite cordis cui — [11 H]
 16 12 ambulet.. post præstolite cordis cui — faciemus
 18 12 uncapitq præstolite cordis cui — faciemus
 22 17 Tali.. occuli et cor.. ad cursum — operis

Nom 18 3 prius non sunt timori boni operis sed —

MALUS—um

Prov 16 4 Universa propter semetipsū operatus est
Dnus : impī quoque ad diem malum
Amos 6 3 separati estis in diem — : et appropinq
1 Mac 1 38 factum est hoc .. in diabolū — in Israel
Matt 12 33 aut.. arborem malam et fractum ejus —
Eccle 7 15 fruere bonis, et malam diem p̄cavate
Hab 2 9 Vx qui congregat avaritiam — domui s
Matt 12 33 aut facite arborem —, et fructum ejus..
Cot 3 5 Mortificate .. concupiscentiam —
Judit 8 nec erat qui loqueretur de illa [Judith]
verbum malum

Luc 6 22 ejecerint nomen v tanq — propter Filiū
Tit 2 8 vereatur, nihil habens — dicere de nobis
Ps 139 2 Eripe me, Dne, ab homine malo
Matt 12 35 *Luc* 6 45 malus .. de — thesauro profert
Eph 6 13 ut possitis resistere in die —
Deut 23 9 custodies te ab omni re mala
Ps 40 2 Beatus qui intelligit super egenum .. in
die — liberabit eum Dnus
48 6 Cur timebo in die — ?
111 7 justus : ab auditione — non timebit
118 101 Ab omni via — prohibui pedes meos

Prov 2 12 servabil te, nt eruaris a via —
6 24 ut custodian te a muliere —
28 10 Qui decipit justos in via — .. corrueat

Jer 18 11 revertatur unusquisq a via sua — [25 5]
23 22 avertissem utique eos a via sua —
26 3 si forte .. convertantur .. a via sua —
Ezec 13 22 nt non reverteretur a via sua —
Jon 3 8 Nintivite.. convertatur vir a via sua —
10 vidit Deus .. quia cversi s de via sua — ..

1 The 5 22 Ab omni specie — abstinet vos
Hebr 10 22 aspersi corda a conscientia —
Levit 27 10 mutari non poterit nec melius [animal]
malō, nec pejus bono

Ps 36 19 Non confundentur in tempore —, et in die
Eccle 8 3 neque permaneas in opere — [bus..
9 12 pisces.. sic capiuntur homin in temp —
2 Mac 1 5 nec vos deserat in tempore —
2 Tim 4 18 Liberavit me Dominus ab omni opere —
Gen 47 9 Dies peregr.. 130 annor.. parvi et mali
Prov 15 15 Omnes dies pauperis, — : secura mens..
28 5 Viri — non cogitant judicium

Matt 7 11 *Luc* 11 13 Si.. vos, cum sitis — , nostis ..
12 34 qmodo potestis bona loqui, cum sitis — ?
Eph 5 16 redimenter tempus, quoniā dies — sunt
2 Tim 3 13 — antem homines.. proficient in pejus
Prov 15 26 Abominatio Domini, cogitationes malæ
Jer 24 2 ficas.. malas nimis : quæ comedи non po-
terant, eo quod essent — [3, 8]

Matt 15 19 de corde enim exēunt cogitationes —
Marc 7 21 de corde hominū — cogitationes proced
1 Tim 6 4 pugnas verborū : ex quib.. suspicione —
Tit 1 12 Cretenses semper mendaces, — bestiæ..
2 Par 18 17 quod.. prophetaret.. quæ mala sunt ?
Joan 3 19 erant enim eorum — opera
7 7 testimoniū perhibeo.. qd opera ej — sunt

1 Cor 15 33 Corrumput mores bonos colloquia —
Sap 18 17 visus somniorū malorum turbaver illos
Dan 13 52 Inveterate dierū — .. venerunt peccata t
Ps 77 49 Misit.. immisiones per angelos malos
Prov 24 1 Ne emuleris viros — , nec desideres..
Matt 7 17 mala autem arbor — fructus facit
18 Non potest arbor bona — fructus facere
13 48 eleger bonos [pisces].. — foras miserunt
Luc 6 43 Non est.. arbor bona quæ facit fruct —
Act 17 5 assum.. viros quosdā — .. conciliauerunt
19 13 invoke sup eos qui habebant spiritus —
Phili 3 2 Vide te canes, vide — operarios ..
Levit 26 6 Si.. feceritis.. Anferam malas bestias
Ps 70 20 Quantas ostendisti .. tribulationes.. —
Jer 24 2 calathus unus ficus habebat — nimis
3 Et dixi : Ficus.. et — , — valde..
29 17 et ponam eos quasi ficus —
Ezec 14 21 si.. bestias — et.. immisero in Jerusalem
20 44 cum benefecero.. et non secđū vias v —
1 Mac 11 8 Ptolemæus.. cogitatbat.. consilia mala
Esth 16 7 qnotidie, qno modo mals quoramda sug-
gestionibus regū studia depraventur

Ps 93 13 Ut mitiges ei a diebus — : donec.. fovea
Zach 1 4 Convertimi de viis vestris —
Luc 7 21 (.. molles curavit a .. spiritibus — ..)
Col 1 21 cum essetis .. in operibus — ..
2 The 3 2 liberemur ab importunis et — hominibus

MALUS [arbor]

Cant 2 3 Sicut — inter ligna silvarū, sic Dilectus..
8 5 Sub arbore malo suscitavi te

MALUS [navis]

Isai 30 17 donoc relinqnami quasi — navis ..
33 23 sic erit — t, nt dilatare signū non queas
Ezec 27 7 Byssus.. texta .. ut poneretur in malo

MAMBRE [39 C]

Gen 14 24 Aner, Eschol et — .. accipient partes s
MAMBRE [nomen loci 16 A, C, F; 39 C]
Gen 18 1 Apparuit.. ei [Abr] Dnus in convalle —
23 17 erat spelunca duplex respiciens —

MAMBRE

Gen 49 30 sepelite.. in agro Ephron.. contra — in..
50 13 sepelier.. contra faciem — [Cbanan]

MAMBRE

Judit 2 14 a torrente — nsqnequo perveniat ad..

MAMBRES

2 Tim 3 8 Jannes et — restiterunt Moysi : ita et hi..

MAMILLA mamilla

Isai 60 16 lac gentium, et — regum lactaberis
Apoc 1 13 præcinctum ad mammillas zona aurea

MAMMA mammam

Thre 4 3 lamiæ nudaverunt.. lactaverunt catulos
Cant 4 10 Quam pulchræ sunt mammæ tue
Ezec 23 3 fractæ s — pubertatis earum [Ooliba et..]
21 confractæ s — pubertatis tuæ [Ooliba !]
17 ad cubile mammaram, polluerunt eam

MAMMONA mammonæ

Matt 6 24 *Luc* 16 13 Non potestis Deo servire et —
Luc 16 9 facite vob amicos de mammona iniquit
11 Si ergo in iniquo — fideles non fuitis..

MAMUCHAN

Esth 1 14 (erant.. primi.. et — , 7 duces Persarum..)
16 Responditq — . Non solū regē lœsit regina
21 fecitque rex juxta consilium —

MAMZER

Deut 23 2 Non iugredietur — .. in ecclesiā Domini

MAN

Exod 16 31 Appellavitque domus Israel nomen ej —
33 Sume vas.. mitte ibi — .. repone corā Dno
35 Filii.. Isr comederunt — 40 annis, donec

Num 11 6 nihil aliud respiciunt oculi n nisi —
7 Erat autem — quasi semen coriandri
9 Cumque.. ros, descendebat pariter et —

MANAHAT et MANAHATH [7 B]

MANAHATH [nomen loci 9 B]

MANAHEM [48 E, F]

4 Reg 15 16 percussit — Thapsam et omnes.. in ea
19 dabat — Phul mille talenta argenti
20 Indixitque — argentum super Israel
21 Reliqua.. sermonum — .. scripta s in libro

MANAHEN [66 C]

MANAIM [urbs 41 F, G; 45 F; 51 E]

MANASSE et **MANASSES** [8 A-C;
13 E ; 17 A ; 38 H ; 41 Dc, G ; 42 D, F ;
46 B ; 50 A — *Vide FILII MANASSE*
et *TRIBUS MANASSE*] Manasse

Gen 48 1 assumptis 2 filiis — et Ephraim.. perrexit
14 posuit [Jacob].. sinistram.. super caput —
17 Joseph.. dexteram.. manū patris.. cona-
tus est.. transferre super caput —

20 dicetur : Faciat tibi D sicut.. et sicut —
50 22 Filii.. Machir filii — nati s in genibus Jos

Num 13 12 De tribu Joseph sceptri — , Gaddi [37 A]
32 39 filii Machir filii — [40, 36 1]
36 12 de familia — , qui fuit filius Joseph

Deut 33 17 multitudines Ephraim.. hæc millia —
34 2 ostenditq ei Dnus.. terramq Ephr et —

Jos 14 4 filii Joseph in 2 divisi tribus, — et Ephr
17 6 Filiæ.. — posseder.. in medio filiorū ius

17 Josue ad domum Joseph, Ephraim et —
Judic 7 23 viri Isr de .. — persecabant Madiau

11 29 Jephete.. circuiens.. — votum vovit Dno
12 4 Galaad.. habitat in medio Ephraim et —

3 Reg 4 13 Bengaber.. habebat Avoth Jair filii —
4 Reg 10 33 percussit.. Hazael.. omnem terram.. — ..

2 Par 15 9 Asa.. Congregavit.. advenas.. et de —
30 10 cursoris pergebat.. per terrā Ephr et —

11 17 quidā viri ex.. — .. venerunt Jerusalem
18 Magna.. pars populi Ephr et .. comedit

31 1 freger simulcra .. de Ephr quoq et —
34 6 in urbibus — et Ephr.. cuncta subvertit

9 pecuniam.. cgregaverunt Levitæ.. de —
Ps 79 3 manifestare coram Ephraim, Benj et —

Gen 41 51 Vocavitq.. nomen primogeniti **Manasses**
48 5 Ephr et .. reputabunt mihi [Jacob]

Judic 1 27 — quoque non delevit Bethsan

Ps 59 9, 107 9 Mens est Galaad, et mens est —

Isai 9 20 vorabit : — Ephraim, et Ephr **Manassen**

Gen 48 13 Joseph.. posuit.. — vero in sinistra sua

20 Constituitque [Jacob] Ephraim ante —

Judic 6 35 Misitq [Gedeon] nuuitios in universum —

2 Par 30 1 Ezechias .. scripsit .. ad Ephraim et —

MANASSE [duo alii 61 Y, Z]

MANASSES I

Judit 8 2 vir ej suit .. mortuus.. in diebus messis
16 26 ita ut [Judith] non cognosceret virum..

ex quo defunctus est — vir ejus

MANASSES II

[15 C; 48 A ; 49 C, D]

4 Reg 21 11 fecit — rex Juda abominationes istas
16 sanguinē innoxium fudit — multum nimis
23 12 altaria quæ fecerat — .. destruxit [Jostas]
26 irritationes, quib provocaverat eu [Dn] —
2 Par 33 9 — seduxit Judah, et habitatores Jerusalem
13 cognovit — quod Dnus ipse esset Deus
22 Amon.. cunctis idolis, quæ — fuerat fa-
bricatus, immolavit

23 Et non est reveritus facie Dni, sicut.. —
4 Reg 21 17 Reliqua .. sermonum **Manasse** .. nonne
hæc scripta sunt .. ? [2 Par 33 18]

24 3 propter peccata — universa quæ fecit
2 Par 33 11 ceperuntq **Manassen** .. duixer in Babylon
Jer 15 4 propter **Manasse**, filium Ezechie

4 Reg 21 9 seductis a **Manasse**, ut facerent malum

MANCIPIUM mancipiorum

2 Mac 8 11 Nicor.. misit, convocans ad coempti-
onem Judaicorum —
Apoc 18 13 merces .. nemo emet amplius.. et — , et ..
Ezec 27 13 mancipia et vasa ærea ad vexer populo t
2 Mac 8 11 promittens se 90 — talento distracturam

MANCIPOR mancipari

Num 4 27 scient singuli cui debeat oneri —

MANDATUM

Deut 30 11 — hoc .. non supra te est, neque procul
Ps 118 96 latum — tuum oimis

Prov 6 23 Quia — lucerna est, et lex lux, et via ..

Mat 2 1 Et nunc ad vos — hoc, o sacerdotes

Matt 22 36 Magister, quod est — magnum in Lege ?
38 Hoc est maximum et l — [Marc 12 30]

Marc 12 28 interrogavit.. qd esset primū omnium —
29 lumen omniū — est : Audi, Isr.. Deus unus

31 Diliges.. Majus hornum aliud — non est

Joan 12 50 scio quia — ej [Patris] vita æterna est

Rom 7 9 Sed cum venisset — , peccatum revixit
10 inventum est mihi — .. esse ad mortem

12 et — sanctum, et justum, et bonum

13 9 siqdest alind — in hoc.. instauratur: Di-

Eph 6 2 quod est — l — in promissione .. [liger

1 Joan 2 7 — vetus est verbum qnd andistis
3 23 hoc est — ej : ut credamus .. et diligamus

2 Joan 6 Hoc est enim — , nt.. in eo ambuletis

Sop 16 6 ad commemorationem **mandati** legis t

Hebr 7 16 exurit alius sacerdos, qui non secun-
dum legem — carnalis factus est

18 Reprobatio.. præcedentis — propt infirm

Exod 6 13 Dnus.. dedit mandatum ad filios Israel

Levit 4 13 si.. fecerit qd contra — Dni est.. [25 Jb]

Num 5 6 cum.. per neglig transgress fuerint — Dni

Deut 8 1 Omne — .. cave diligenter ut facias

27 1 Custodite omne — quod præcipio .. hodie

Jos 7 1 Filii.. Israel prævaricati sunt — .. Achan

22 5 revertimini.. ita.. ut.. opere compleatis..

20 Nonne Achan .. præterit — Domini .. ?

Judic 20 13 noluerunt fratribus filiorum Isr andire —

3 Reg 13 21 Quia.. non custodisti — .. cedarar tuum..

4 Reg 17 34 neque custodiunt.. legem et — quod præc

37 Ceremonias.. et — .. custodite ut facias

1 Par 10 13 Mort.. Saul.. qd prævaricatus sit — Dni

2 Par 29 15 ingressi sunt juxta — regis.. nt expiarent

2 Esd 1 7 seducti sumus, et non custodivimus — tuū

Esth 2 8 Cumq.. juxta — illius [regis].. virgines..

20 neqdū prodiderat Esther patria.. juxta —

3 3 Cur.. non observas [Mardoch] — regis ?

Prov 19 16 Qui custodit — , custodit animam suam

Ecli 29 12 Propter — assume panperem

26 Peccator transgrediens — Dni, incident in..

35 7 Hæc euim omnia propter — Dei sunt

Mal 2 4 Et sciens quia misi ad vos — istud

1 Mac 2 31 viri.. qui dissipaverunt — regis, in loca..

53 Joseph in temp angustia sua custodivit —

Matt 15 3 Quare et vos transgredimini — Dei .. ?

6 irritū fecistis — Dei, propter traditionē v

Marc 7 8 Relinquentes.. — Dei, tenetis traditionem

Luc 15 29 et nunquam — tuum præterivi

23 56 et sabbato quidem siluerunt secundū

MANDATUM—o

MANDATUM—a custodiunt

MANDO—avi

Isai 29 13 timuerunt me — hominum et doctrinis
Bar 5 8 Obambraver autem et silvæ.. ex — Dei
Act 17 15 accepto — ab eo ad Silam et.. profecti s
Hebr 9 19 Lecto.. omni — legis a Moyse .. aspersit
2 Pet 2 21 cverti ab eo qd illis traditū est sancto —
Num 36 13 Hæc sunt mandata atque judicia que..
Ps 110 8 Fidelia omnia — ejus [Dni], confirmata ..
 118 86 Omnia — tua veritas.. adjuva me
 143 — tua meditatio mea est
 172 Pronuntiabit..quia omnia — tua æquitas
Ecli 1 5 sapientia.. ingressus illius, — eterna
 26 24 et — Dei in corde mulieris sancte
1 Cor 14 37 que scribo vobis, quia Domini sunt —
1 Joan 5 3 et — ejus gravia non sunt
Num 15 39 recordentur omnium mandatorum Dni
Ps 102 18 memores sunt — ipsius, ad faciendum ea
 119 32 Viam — t cucurri, cum dilatasti cor m
 35 Deduc me in semitam — tuorum
Ecli 11 21 et in opere — tuorum veterasce
 32 27 crede .. hoc est enim conservatio —
Bar 4 1 Hic liber — Dei, et lex .. in aeternum
 13 nec ambulaverunt per vias — Dei, neque..
1 Cor 7 19 Circūcisio nihil est.. sed observatio — Dei
Eph 2 15 legem — decretis evacuans [Christus]
Ecod 15 26 obediens mandatis ejus.. languorem
Deut 11 13 Si.. obedieritis — meis .. dabit pluriam
 27 propono.. benedict, si obedieritis — Dni
 28 maledictionem, si non obedieritis — Dni
Ps 118 66 et scientia doce me : quia — tuis credidi
Ecli 32 28 Qui credit Deo, attendit —
 35 2 Sacrificium salutare est attendere —
1 Mac 2 19 si.. unusquisq.. consentiat — ej [Antioch]
Til 1 14 sani.. in fide, non intendentes.. — hominū
Gen 32 19 Similiter dedit [Jac] mandata 2° et 3°.
Ecod 24 12 Ascende.. datoque tibi.. — quæ scripsi
Levit 26 14 si non.. feceritis omnia — mea.. risitabo
Deut 5 31 et loquar tibi omnia — mea
 8 11 cave nequando.. negligas — ejus
 11 1 Ama itaque Dnum.. et observa.. —
 26 13 non præterivi — t, nec sū oblitus imperii
 16 Dnas t præcepit tibi et facias — hæc
 27 10 audies vocem ejus, et facies —
 28 45 non audisti vocē Dni ut t, nec servasti —
 20 8 revertaris .. faciesque universa — quæ ..
Jos 22 5 ut diligatis Dnum.. et observetis — illius
Judic 2 17 audientes — Dni, omnia fecere contraria
 3 4 experirentur.. utrū audiret — Dni.. an non
3 Reg 18 18 tu, et dom patris t, qui dereliquistis — Dni
4 Reg 18 6 fecitque [Ezechias] — ejus [Dni]
2 Par 14 4 præcepit [Aaa] Judæ ut.. faceret .. —
1 Eod 9 10 quid dicemus..? quia dereliquimus — tui
 14 dedicti.. ut.. irrita faceremus — tua
2 Eod 9 14 .. et ceremonias, et legem præcepisti eis
 16 patres n.. non audierunt — tua [29, 34]
Ps 77 7 ponant in Deo sp̄s.. et — ejus exquirant
 118 19 Incola ego.. non abscondas a me — tua
 40 Ecce concupivi — tua.. vivifica me
 45 ambulab⁹ in latitud: quia — t exquisivi
 48 levavi manus m ad — tua, quæ dilexi
 69 in toto corde meo scrutabor — tua
 73 da mihi intellectum, et discam — tua
 87 ego autem non dereliqui — tua
 100 Super senes intellexi: quia — tua quæsivi
 115 Declinate a me.. et scrutabor — Dei mei
 127 dileyxi — tua super aurum et topazion
 128 ad omnia — t dirigebar.. viā iniquā odio
 131 attraxi spiritum: quia — tua desiderab⁹
 159 Vide quoniam — tua dileyxi, Domine
 166 Expectab⁹ salutare t, Ihes: et — t dileyxi
 125 Servavi — tua et testimonia tua
 172 manus t ut salvet me: quoniam — tua elegi
 176 quæ serva t, quia — t non sum oblitus
Prov 2 1 Fili mi, si.. — mea abscondaria penes ta
 7 2 Fili, serva — mea, et vivere
Ecli 12 12 Dnum time, et — ejus observa : hoc est
 — im omnia homo
Ecli 10 23 exonorabitur, quod præterit — Dni
 15 13 Adjor t [Deus] — at præcepta sua
 16 1 voluntaria — servare, conservab⁹ te
 20 1 et qui prævalet manu, — servat
 23 2 Rapiens non edat — at justitias, et non..
Iesu 48 18 Ultimam attendit me — mea, facta fulisset
Bar 3 9 Audi, Israel, — vita.. t regna prædictam
1 M 2 22 nos sacrificabimus, tra regnante Iesu.. —
Matt 15 9 colant me, docentes doctrinam — homin⁹
 19 17 .. autem vix ad t lamen gradii, serva —
Iue 18 20 — t No servas. Non me habebis
John 14 15 — diligis me, — mea servata
 21 Quia habet — meo, et servat dicit me
Eli 4 1 ambulet barba m, da qua accepisti —
 1 J 2 2 Reg. vim et omni, al — ejus observamus
 3 26 qui servat — o, — me at, et ipsa in os
 6 2 4 Reg. m, et Iesu dicit, et — ejus faciemus
2 Joan 4 10 ut servar tao, et am lumen cord — ej
 mandata [ad am lo serbo Custodie]
1 Joan 2 4 Quid dicit et omni [Iesum Christum],
 et — o, — custodit me deo aut
 3 22 — ejus custodimur, et pia dea, fac me
2 Eod 1 5 Iles Dnes .. custodia partim — cum his
 qui te dirigit, et custodiunt — tao

Ecli 2 21 Qui timent Dnum, custodiant — illius
Apoc 12 17 præliū cum reliq.. qui custodiunt — Dei
 14 12 patientia sanctorū.. qui custodiunt — Dei
1 Reg 13 13 nec custodisti [Saul!] — Dni Dei tui
3 Reg 11 34 propter David.. qui custodivit — mea
 14 8 non faisti sicut.. Dav, qui custodivit — m
4 Reg 17 19 nec ipse Juda custodivit — Dni Dei sui
Jer 35 18 patris v, etcustodistis.. — ej. Non defi
Ezec 37 24 — mea custodient, et facient ea [ciet
1 Mac 8 26, 28 Romanis: et custodient — eorum
Deut 19 9 si tamen custodieris — ejus, et feceris..
 28 9 Suscitabit te Dns.. si custodieris — Dni
3 Reg 3 14 Si.. custodieris.. — m.. longa dies t
 6 12 si.. custodieris.. — m.. firmabo sermonē m
1 Par 22 13 proficer poteris, si custodieris — quæ m
Levit 26 3 Si.. — m custodieritis.. dabo.. pluvias
Deut 11 22 Si.. custodieritis — .. disperdet Dominus..
Ps 88 32 si.. — mea non custodierint: visitabo ..
Deut 4 40 Custodi præcepta ejus atque —
Levit 18 30, 22 31 Custodite — mea
Deut 4 2 custodite — Dni Dei v, quæ .. præcipio
 13 4 Dnū D v sequimini .. — illius custodite
1 Par 28 8 custodite et perquirite cuncta — Dni D n
Ps 118 60 Paratus sum .. ut custodiam — tua
 134 Redime me a calumniis.. ut custodiā — t
 146 salvum me fac: ut custodiā — tua
Deut 5 2 Dnum.. et custodias omnia — .. ejus
 8 6 custodias — Dni D t, et ambules in viis ej
 10 13 quid.. petit.. nisi ut.. custodiasque — Dni
 26 17 elegisti.. int.. custodias cerem illius et —
 28 1 Si.. audieris.. ut.. custodias omnia — ejus
 15 si audire nolueris.. ut custodias et facias
 omnia — ejus.. vñcient.. maledictiones
 30 16 Considera.. ut diligas Dnū.. custodias
1 Par 29 19 Salomonis.. de cor.. uj custodiat — tua
3 Reg 8 58 inclinet corda.. ut.. custodiamus — ejus
 61 Sit.. corn perfectū.. ut.. custodiamus — ej
1 Joan 5 3 Hæc.. charitas Dei, ut — ejus custodiamus
Deut 5 29 Quis det.. ut.. custodiant univ — m .. ?
 11 8 opera .. quæ fecit, ut custodatis
 8 2 nota .. utrum custodires — illius an non
2 Eod 10 29 ad pollicendū.. ut.. custodirent.. — Dni
Gen 26 5 eo qd.. Abraham.. custodierit.. — mea
Tob 2 13 cum.. semper.. — ejus custodierit [Tob]
Amos 2 4 non cvertā .. eo qd.. .. non custodierit
Ecod 16 28 Usquequo non vultis custodire — m .. ?
3 Reg 11 38 Si.. feceris.. custodiens — m.. ero tecum
 9 6 Si.. nec custodientes — m.. auferam Isr
Ps 118 63 Particeps ego sum.. custodientium — t
Dan 9 4 Dne.. custodiens pactū.. custodientibus
Ps 118 4 mandasti — tua custodiri nimis — t
Gen 49 32 Finitisque mandatis .. obiit [Jacob]
Levit 4 2 Anima quæ.. de univ — Dni quæ præcep
 pit ut non ferent, quippiam fecerit..
Jos 11 15 Jesu.. non præteriit de universis —
2 Par 8 15 Nec prætergressi s de — regis, tā sacerdo
Job 23 12 A — labiorum ejus non recessi — tes..
Ps 111 1 vir qui timet Dnum: in — ej volet nimis
 118 8 non cfundar, cum perspexero in omni — t
 10 exquisivi te: ne repelles me a — tuis
 15 ln — tuis exercebor [78]
 21 maledicti qui declinant a — tuis
 47 Et meditabar in — tuis, quæ dilexi
 104 A — tuis intellecti.. odivi.. viā iniquitatis
 110 laqueo mihi : et de — tuis non erravi
Ecli 2 12 quia.. permansisti — ejus, et derelictos..?
 6 37 in — illius maxime assidua esto
 23 37 nihil dulcior, quam respicere in — Dni
 28 7 tabitudo.. et mors imminent in — ejus
 39 37 In — ejus pulabuntur, et super terram..
Bar 1 18 non audivimus.. ut ambularemus in — ej
Ecod 33 15 Si.. in — vita ambulaverit.. vita vivet
Dan 9 5 et declinavimus a — tuis ac judicis
2 Mac 3 7 Ille [Selue]. Heliodorum.. misit com
 13 pro hi quæ habebat [Heliodorus] in —
 a rego, dicebat..
 4 25 acceptisque a rego —, venit [Menelaus]
 14 13 Nicanorem.. data — ut.. Judam caperet
Matt 5 19 Qui.. solvent onus da — latia minimis
 22 40 In his 2 — universa lat pendet et ppheb
Luc 1 6 incidentia [Zach et El] in omnibus .. Dni
MANDIBULA mandibulam [60 Bb]

Judic 15 17 project [simon] — de manu.. vocavit..
 16 In mandibula pollī asinarum deluit eos

MANDO

Ezod 7 2 Te [Moy] loqueris ei omnia quæ — tibi
 34 11 Observa in — tibi quæ hodie — tibi
Deut 7 11 Custodi.. præcepta.. quæ ego — tibi
Joan 15 17 Illi — v, et diligite invicem
Po 43 6 Tu es.. li m q, mandas salutes Jacob
Gen 46 9 Illi mandat illi t tibi Joseph Ihes
Num 20 14 Illi — frater t celos Nati, iah
Joe 22 16 Illi — et in p[ro]p[ri]etate Quia, ista tra ge
Ruth 8 9 Illi — mandati p[ro]p[ri]etate, t[em]p[or]e m[od]est
2 Reg 11 11 — custodisti p[ro]p[ri]etatem, quæ — tibi
Joe 18 31 Ig — omnia, t[em]p[or]e m[od]est, t[em]p[or]e fortis
 45 12 m[od]estum interd[ic]tum, militis curu
Jer 7 23 ambulete in ambi via quam — vobis

Jer 26 2 loqueris.. sermones quos ego — tibi ut log
 29 23 locuti sunt.. mendaciter quod non — eis
 32 35 ædificaver excelsa Baal.. quod non — eis
Zach 1 6 quæ — servis m, numq non comprehendere
Mal 4 4 Mementote legis .. quam — ei [Moy]
2 Mac 11 20 De ceteris.. verbo .. colloqui vobiscum
Matt 28 20 docentes eos servare omnia quæcq — vob
3 Reg 5 8 Hiram ad Sal.. : Audivi quæcq mandasti
2 Esd 1 8 Memento verbi quod — Moysi servo tuo
Ps 7 7 Et exurge, Dne D m, in præcepto quod —
 118 4 Tu — mandata tua custodiri nimis
 138 — justitiæ testimonia t, et veritatē tuam
Jer 32 23 omnia quæ — eis ut facerent, non fecer
Exod 18 6 mandavit Moysi, dicens : Ego Jethro ..
Levit 7 38 — filii Israel ut offerrent oblationes suas
 17 2 Iste est sermo quem — Dominus
 27 34 Hæc sunt præcepta quæ — Dnus Moysi
Num 15 23 et — [Dnus] per eum [Moysen] ad vos
 31 21 Hoc est præceptū legis qd — Dnus Moysi
 36 13 Hæc.. mandata.. quæ — Dnus [Deut 6 1]
Deut 4 5 docuerim vos .. sicut — mihi Dnus
 14 Mihique .. ut docerem vos ceremonias
 6 25 misericors, si.. fecerimus.. sicut — nobis
Judic 11 14 rursum — Jephete et imperavit
 16 18 misit [Dalila] ad principes Philistino
 rum, ac — Ascendite.. aperuit cor s
1 Reg 18 22 — Saul servis s: Loquimini ad Dav clam
2 Reg 10 5 — eis Dav: Manete in Jericho, don.. barba
3 Reg 8 58 custodiamus mandata.. quæcq — patribus
 11 10 et non custodivit [Salom] quæ — ei Dnus
4 Reg 21 8 si tamen custodirent.. legem quam — eis
Esth 4 13 Mardochæus, rursu — Esther.. Ne putes..
 15 Rursu.. Esther hæc Mardochæus.. — : Vade
 15 1 Et — ei [Esther].. ut ingredieretur ad rego
Ps 32 9, 148 5 dixit, et facta s, ipse — et creat a
 41 9 In die — Dnus misericordia suā : et nocte..
 77 5 Quanta — patrib n nota facere ea filiis s
 23 — nubibus desup, et janus cœli aperuit
 90 11 Matt 4 6 Luc 4 10 angelis suis — de te
 104 8 Memor fuit.. verbi qd — in mille genera
 110 9 — in aeternum testamentum s tiones
 132 3 illic — Dnus benedictionem et vitam ..
Ecli 15 21 Nemini — impie agere, et nemini dedit..
 17 12 Et — illis unicuique de proximo suo
 24 33 Legem — Moyses in præceptis justitiarū
 48 25 Ezechias .. ivit in via.. quam — illi Isaia
Isai 23 11 Dnus — adversus Chanaan, ut contereret..
 34 18 quod ex ore meo procedit, ille —
Thre 1 17 — Dnus adversum Jacob .. hostes ejus
Bar 2 9 justus est Dnus in omnib.. quæ — nobis
1 Mac 3 28 — illis ut essent parati ad omnia
 34; 15 39 — [62 C; 63 Y]
 42 cognoverunt verba regis, quæ — populo ..
 4 27 non.. talia contigerunt .. qualia — rex
 5 42 Judas.. — .. Nemini.. reliqueritis, sed..
 6 62 rex .. — destruere murum in gyro
 7 9 Alcimū.. — ei facere ultionō in filios Isr
 26 misit rex Nicanorem.. — evertere populu
2 Mac 2 1 jussit.. ignōaccipere.. ut — transmigratis
Matt 19 7 Quid ergo Moyses — dare libellū repudi
Joan 8 5 Moyses — nobis hujusmodi [adult] lapid
Hebr 9 20 Illic sanguist testamenti qd — ad vos Deus
 11 22 Fide Joseph .. et de ossibus suis —
1 Mac 12 17 Mandavimus .. ut veniant otiam ad vos
 23 — itaque hæc nuntiari vobis
Act 15 24 evertentes animas vestras, quibus non —
Gen 50 16 mandaverunt ei [Joseph].. : Pater tuus
Isai 48 5 Prædixi.. ne.. dices : Idola m.. — ista
Gen 7 5 Facit.. No.. quæ mandavera.. Dnus
Ecod 4 28 Narravit Moyses Aaron .. signa quæ —
 19 7 Moyses.. ex posuit.. sermones quæ — Dnus
Num 2 34 Feceruntq filii Isr juxta .. que — Dnus
 9 5 Justa .. quæ — Dnus Moysi fecer filii Isr
 27 23 cuncta replicavit [Moyses] quæ — Dnus
Judic 11 28 verbis Jepheto, quæ per nuntios —
4 Reg 17 35 Dnus.. — .. Nolite timere deos alienos
Esth 1 12, 15 regis impiorum, quod per oculorum — ..
 9 23 Suscep.. quæ Mardochæus facienda —
 13 7 Mardochæus fecit omnia quæ ei — Esther
Isai 36 21 — enim rex.. No respondens [Robacio]
1 Mac 11 2 — Alexander.. exire ei [regi Ry] obviat
Ecod 22 cuncta quæ mandabo per te filia Israel
Isai 3 6 nubib —, nepluant supra [rinçam] imbrō
 10 6 etra populu furorla mal — illi [regi Assur]
Amos 9 3 In profund.. — serpenti, et mordabit eos
 4 si abierint in captivit.. — gladio, at occidet
 9 — ego, et concutiam.. dominum Israel
 6 12 ecce Dnus mandabit, et parentet..
 2 12 prophetia mandabit[is] .. : No prophetia
2 Par 7 18 Bi.. mandavero et præcepere locutus ..
Jer 1 7 universa queremque — tibi, loqueris
Jer 6 67 20 Manda, Dnus, vñtuti t.. confirma hoc
Jer 28 10, 18 — remanda, — remanda, expecta..
Tab 14 11 filii e mandata ut facient justitias
Jer 45 11 a p[ro]p[ri]etate omnium monrum — mil
Hebd 2 40 verba .. i mandata ea fl[or]e rostris ..
Judic 11 11 — mandavit per prophetas, qd tradat
Jer 23 8 narraverat en — cum.. nec mandassam ale
1 Par 19 6 — cum.. nec mandassent David, misit..
1 Mar 9 59 Ali mus.. nec potuit mandare dedomo

MANDO—atum est

*3 Reg 13 9 sic enim mandatum est mibi..
Esth 2 23 .. historiis et annalibus traditum
Eccli 7 34 Da illis partē, sicut — tibi, primitiarum..
2 Par 2 4 holocaustum.. quae mandata sunt Israeli
Gen 45 21 Fecer.. filii Isr ut eis mandatum fuerat*

MANDO mandebant

*Job 30 4 Et — herbas et arborum cortices
Gen 6 21 Tolles.. ex.. excis quae mandi possunt*

MANDRAGORA mandragoræ

*Cant 7 13 — dederunt odorem. In portis nostris..
Gen 30 14 Ruben .. reperit mandragoras
15 nisi etiam — filii mei taleris [Rachet!] ?
14 Rach : Da mihi.. de mandragoris filii t
15 Dormiat tecum hac nocte pro — filii tui
16 Lia.. conduxi te [Jacob!] pro — filii mei*

MANDUCO manducas

*Ecclesi 31 19 ne, cum — multum, odio habearis
Matt 9 11 Quare cum publicanis et peccatoribus
manducat magister v? [Marc 2 16]
Marc 14 18 unus ex vobis tradet me, qui — mecum
Luc 15 2 hic peccatores recipit, et — cum illis
Joan 6 55 Qui — meam carnem, et.. habet vitam at
57 Qui — meam carnō.. in me manet, et ego..
58 qui — me, et ipse vivet propter me
59 Qui — hunc panem, vivet in aeternum
13 18 Qui — mecum.. levabit ctra me calcaneum s
Rom 14 3 Is qui —, non manducantē non spernat
et qui non —, manducantem non judicet
6 Et qui —, Dno — : gratias enim agit Deo
qui nou —, Dno non —, et gratias agit Deo
20 malū est homini qui per offendiculum —
1 Cor 9 7 Quis pascit gregē, et de lacte gregis non —?
11 29 qui enim — et bibit indigne, judiciū sibi
— et bibit, non dijudicans corpus Dni
Ps 126 2 surgite.. qui manducatis panem doloris
Luc 5 30 Quare cum publicanis et peccatorib —?
1 Cor 10 31 Sive ergo —, sive.. omnia in gloriā D facite
Matt 15 2 discipuli tui.. non enim lavant manus suas
cum panem manducant*

*Marc 7 3 Judæi, nisi .. laverint manus, non —
5 discipuli t.. communibus manib — panē ?
1 Cor 8 7 Quidam.. quasi idolothytum —
Ps 101 10 cinerem tanquam panem manducabam
Luc 6 1 sabbato.. spicas.. manducabant
15 16 cupiebat .. de silquis, quas porci —
Act 10 14 Petrus..: nunquā manducavi.. commune
11 3 Quare.. manducasti cum illis? [33 F]
1 Reg 14 24 non manducavit.. populus panem
Tob 2 5 — [Tob] panem cum luctu et tremore
3 10 et 3 diebus, et 3 noctibus non — [Sara]
Judit 12 19 Judith.. —, et bibit coram ipso [Holo]
Ps 77 25 Panem angelorum — homo : cibaria ..
Marc 2 26 David.. panes propositionis — [Iuc 6 4]
Luc 4 2 nihil — [Jesus] in diebus illis .. esurit
Act 9 9 tribus diebus.. non — [Saulus], neque bibit
Luc 13 26 Tunc.. dicere: Manducavimus coram te..
Act 10 41 — et bibimus cum illo postquā resurrexit
2 The 3 8 neque gratis panem —, sed in labore et..
Joan 6 26 queritis me.. quia manducasti ex pan
Ps 21 30 Manducaverunt .. omnes pluages terræ
77 29 Et —, et saturati sunt nimis [filii Israel]
Matt 14 20 Marc 6 42 Luc 9 17 Et — omnes, et satu
rat sunt [Marc 8 8]
15 38 Erant.. qui —, 4000.. extra parvulos et..
Marc 6 44 Erant autem qui —, 5000 virorum
Joan 6 31 Patres nostri — manna in deserto
49 Patres v — manna.. et mortui sunt [59]
1 Cor 10 3 et omnes eamdem escam spiritalem —
Marc 8 9 Erant.. qui manducaverunt, quasi 4000
Joan 6 13 12 cophinos.. quae superfuerunt his qui —
23 superveniorunt naves.. juxta locum ubi —
Tob 7 10 Tobias.. non manducabo neq bibā, nisi..
Judit 12 2 ex his autem quae mihi detuli, —
Ps 49 13 Numquid — carnes taurorū? aut sanguinō
Eccli 11 19 Inveni requiōm.. — de bonis meis solus
Luc 22 16 non — illud, donec impleteatur in regno Dei
1 Cor 8 13 si esca scandalizat fratrem meum, non —
carnē in at, ne fratrē in scandalizem*

*Ps 127 2 Labores manus t quia manducabis, be
Luc 17 8 Para.. et post haec tu — et bipes [atus
Eccli 30 19 idolo? nec enim manducabit, nec odorab
36 20 Omnō escā — venter, et est cibus.. melior
Isai 7 22 butyru.. et mel — omnis qui relictus fuerit
Luc 14 15 Beatus qui — panem in regno Dei
Jac 5 3 ærugo.. — carnes vestras, sicut ignis
Matt 6 31 Quid manducabimus.. quid bibemus? ?
1 Cor 11 26 Quotiescumque .. manducabitis panem
hunc .. mortem Dni aununtiabitis..
Apoc 17 16 cornua.. carnes ejus manducabunt
Joan 6 50 Hic est panis do cœlo.. ut si quis ex eo
manducaverit, non moriatur
52 Si quis — ex hoc pane, vivet in aeternum
Rom 14 23 Qui.. discernit, si —, damnatus est, quia..
1 Cor 11 27 quicumque — panem hunc, vel biberit..
indigne, renserit corporis et sanguinis*

MANDUCO — averimus

*1 Cor 8 8 Neque.. si manducaverimus, abundabi
mos : neque si non — deficiemus
Joan 6 54 nisi manducaveritis carnem Filii homi
nus.. non habebitis vitam in vobis
4 31 rogabant eū discipuli.. Rabbi, manduca
Act 10 13 vox.. Surge, Petre, occide et — [11 7]
Luc 10 8 manducate quae apponuntur vobis
1 Cor 10 25 Omne quod in macello vñnit, —, nihil ..
27 omne quod vobis apponitur, —, nihil ..
11 24 Accipite, et — : hoc est corpus meum
Marc 14 14 Ubi est refectio m, nbijs pascha cum dis
cipulis meis manducem? [Luc 22 11]
Luc 17 8 ministra milii donec — et bibā, et post..?
Marc 14 12 Quo.. paremus.. ot manduces pascha?
Judit 12 12 Non vereatur bona puella introire ad
dominum m.. ut manducet cum eo
Matt 24 49 servus .. — autem et bibat cum ebrios
Marc 11 14 Jam non .. ex te fructum quisquam —
Rom 14 2 qui autem infirmus est, olus —
1 Cor 11 34 Si quis esurit, domi —, ut non in judicium
2 The 3 10 quoniam si quis non vult operari, nec —
Luc 15 23 vitu'um .. occidite, et manducemus
22 8 Euntes parate nobis pascha, ut —
1 Cor 15 32 et bibamus; cras euim moriemur
Matt 6 25 ne solliciti sitis.. quid manducetis
Luc 12 22 Nolite solliciti esse anima v quid —
29 nolite querere quid — aut quid bibatis
Apoc 19 18 Venite.. ut — carnes regū.. tribunorū et ..
Isai 23 18 negotiatio ej [Dni] ut manducent in sa
Matt 15 32 Misereor.. non habent qd — [turitatē
Marc 6 36 Dimitte.. ut.. emant sibi cibos quos —
8 2 jam triduo sustinent me, nec habent qd —
Joan 6 5 Unde ememus panes, ut — hi ?
2 The 3 12 ut cum silentio operantes, suum panē —
Bar 2 3 ut manducaret homo carues filii sui
2 Mac 7 7 interrogabant si — prius quam toto corp
Marc 2 16 videntes quia — cum publicanis .. diceb
Luc 7 36 Rogabat.. quidā de Pharis ut — cum illo
2 Esd 7 65 ut non manducarent de sanctis sanctor
1 Mac 1 65 definierunt apud se, ut non — immunda
Marc 8 1 cum.. nec haberent quod — : Misereor
Joan 18 28 non introier in prætoriū, ut non conta
minarentur, sed ut — pascha [33 F]
Luc 24 43 cum manducasset.. reliquias dedit eis
Eod 32 6 1 Cor 10 7 sedit populus manducare et
Tob 4 18 noli.. — et bibere cum peccatoribus
12 19 Videbar.. vobiscū — et bibere: sed.. cibo
Judit 12 2 non potero — ex his quae mihi præcipis
2 Mac 6 18 Eleazarus.. compellebatur carnō porcinā—
Matt 12 1 esurientes coepert vellere spicas, et —
14 16 Mac 6 37 date illis vos — [Luc 9 13]
15 20 Non lotis.. manibus — non coquinat hom
25 35 Esurivi enim, et dedistis mihi —; sitivi..
42 Esurivi euim, et non dedistis mihi —;
Marc 2 26 panes propositionis manducavit, quos
non licet — nisi sacerdotib [Luc 6 4]
3 20 turba, ita ut non possent neq pauem —
5 43 et dixit illi [puellæ] — [Luc 8 55]
6 37 emamus.. panes, et dabimus illis —
7 2 vidissent.. manib.. non lotis — vituper
Luc 14 1 cum intraret Jesus.. sabbato — observab
22 15 Desiderio desideravi hoc pascha—vobiscū
Joan 4 32 Ego cibum habeo —, quem vos nescitis
33 Numquid aliquis attulit ei — ?
6 31 Panem de cœlo dedit eis [filii Isr] —
Act 23 21 se devover non — neq bibere donec inter
27 35 et cum fregisset, cœpit — [ficiant
Rom 14 2 Alius.. credit se — omnia: qui.. infirmus..
21 Bonum.. non — in quo frater.. scandaliz
1 Cor 10 28 immol.. nolite — propit illū qui indicavit
11 20 jam non est Dominicā cœnam —
Apoc 2 20 Jezabel.. docere.. et — de idolothytis
2 Mac 6 21 ut simularetur [Eleazarus] manducasse
Matt 11 18 Venit.. Joan, neq manducans [Luc 7 33]
19 Luc 7 34 Venit Filius homin — et bibens
Rom 14 3 manducant, non manducantem non spern
et qui non manducat, — non judicet
Matt 14 21 Manducantium .. fuit numerus 5000
Marc 14 18 eis.. manducantibus, ait.. I.. tradet mo
22 Et — illis, accepit Jesus panom.. : Sumite
Act 23 12 devoverunt se dicentes neque mandu
turos.. donec occiderent Paulum
Marc 6 31 nec spatium manducandi habebant
1 Cor 9 4 non habemus potestatem — et bibendi ?
Ps 58 16 Ipsi dispergentur ad manducandum
77 24 pluit illis manna ad —, et panem cœli ..
Sap 4 5 fructus illorum inutiles et acorbi ad —
Joan 6 53 Litigabunt.. Judæi.. Quomodo potest hic
nobis carnem suam dare ad — ?
1 Cor 8 10 nonne escientia.. adficabitur ad — idolot
11 21 Unusquisque.. suam cœnā presumit ad —
22 Numquid domos non habetis ad — .. ?
33 cum convenitis ad —, iuvicom expectate
2 Cor 9 10 Deus.. Qui.. et panem ad — præstabit
Luc 24 41 llabetis hic aliquid quod manducetur ?*

MANE

*Dan 5 25 Haec est autem scriptura quae digesta
est: —, THIECEL, PIIARES
26 — : numeravit D regnū t, et cplevit illud*

MANE

[21 Mc; 29 B, I; 52 J; 53 C; 63 Y]

*Gen 1 5, 8, 13, 19, 23, 31 Factū.. vespere et —
19 2 Lot.. lavate pedes v, et — proficisci mini
15 Cumq esset —, cogebant eū angeli.. Surg
27 Abrähā.. csurgens — intus est Sodom
21 14 Surrexit.. Abrähā — dimisit eam [Agar]
24 54 Surgens.. — locutus est puer: Dimitite
26 31 Surgentes —, juraverunt [Isaac et Abim]
28 18 Surgens.. Jacob —, tulit lapidē.. in titulu
29 24 Jacob.. facto —, vidit Liam.. pro Rachel
40 6 cum introisset Joseph —, et vidisset eos
8 2 Pharaoo.. facto — misit ad.. conjectores
44 3 orto —, dimissi sunt cum asinis suis
49 27 — comedet prædā, et vesp dividet spolia
Exod 7 15 Dnus ad Moys.. Vade ad eum [Phar] —
9 13 — consurge, et sta coram Pharaone
10 13 — facto, ventus urens levavit locustas
16 7 — videbitis gloriam Domini
8 Dabit vobis .. vespere carnes .. — panes
12 Vespere.. carnes.. — saturabimini panibus
13 vespere.. coturnix.. — quoque ros jacuit..
21 Colligebant.. — quantū sufficere poterat
19 16 advenerat 3us dies, et — inclarerat
24 4 Moyses.. — consurgens, edificavit altare
32 6 Surgentesque —, obtulerunt holocausta
34 2 Esto paratus —, nt ascendas.. in.. Sinai
25 neque residebit — de victima.. Phase
36 3 quotidie — vota populus offerebat
Levit 6 12 [ign] nutriet sacerdos, subjiciens ligna —
20 offerent similē.. mediū ejus —, et mediū
Num 14 40 — l° surgentes, ascenderunt verticem
16 5 — noti faciet Dnus qui ad se pertineant
22 13 Balaam.. — csurgens dixit ad principes..
21 Surrexit.. —, et strata asina s profectus est
41 Balac.. — facto duxit.. ad excelsa Baal
Deut 16 7 Phase.. comedes.. — que csurgens, vades
28 67 — dices : Quis mihi det vespernum? et
vespere : Quis mihi det — ?*

*Jos 7 14 Accedetisq — singuli per tribus vestras
16 Surgens .. Josue —, applicuit lsr per trib
8 14 Quod cum vidisset rex Hai, festinavit —
Judic 6 28 surrexissent viri oppidi ejus [Gedeon] —
9 33 I° — irru [Abimelech] super civitatem
16 2 ut, facto —, exequunt [Samson] occident
19 8 — autem facto, parabat Levites iter
25 tota nocte abusi .. dimiserunt eam —
27 — facto surrexit homo, et aperuit ostium
20 19 surgentes —, castrametati s juxta Gabaa
Ruth 3 13 facto —, si te voluerit .. retinere, bene ..
1 Reg 1 19 surrexerunt —, et adoraverunt corā Dno
5 4 — de altera csurgentes, invener Dagon..
9 19 Samuel Sauli dicens: .. dimittam te —
26 — sarrexissent .. vocavit Samuel Saulem
11 10 dixerunt [virii Jabs]: — exhibimus ad vos
14 36 vastemus eos usquedum illucescat —
15 12 surrexisset Samuel, ut iret ad Saal — ..
17 16 Procedebat .. Philistheus — et vespere
20 Surrexit.. David —, et comendavit gregem
19 2 observa te [David].. —, et manebis clam
11 Misit ergo Saul.. ut.. interficeretur —
20 35 Cam illuxisset —, venit Jonathas in agrū
29 10 [Achis David:] csurge .. et .. pergit
11 Surrexit.. David.. ut proficiserentur —
2 Reg 2 27 si locutus fuisset [Abner].. — recessisset
11 14 Factū est.. —, et scripsit David.. ad Joab
15 2 — esurgens Absalom, stabat juxta introit
23 4 Sicut lux aurora.. — absq nubibus rutilat
24 11 Surrexit itaque David —, et sermo Dni
3 21 Cumque surrexissem — ut darem lac filio
17 6 Corvi.. deferebant ei panem et carnes —
4 Reg 3 20 Factum est igitur .. et ecce aqua ..
22 I°.. — surgentes.. viderunt Moabitē.. aquas
1 Par 9 27 [Levile] in custodiis.. ut .. — aperirent
2 Par 2 4 et ad holocausta — et vespere [fores
13 11 holocausta.. offerunt.. — et vespere
20 20 Cumq — surrexissent [Levile], egressi s
31 3 Pars.. regis.. at de propriis ej substantia
offerretur holocaustū — semper et vespere*

*1 Esd 3 3 obtuler super illud holoc .. — et vespere
Essth 2 14 qnæ intraverunt vespere, egrediebatur —
5 14 dic — regi ut appendatur .. Mardochæus
Job 27 21 et si — me quæsieris, non subsistam
24 14 — l° consurgit homicida, interficit ..
Ps 5 4 Domine, — exaudies vocem meam
5 — astabo tibi, et videbo..
45 6 adjuvabit eam Dens — diluculo
54 18 Vespere, et —, et meridi narrabo ..
58 17 et exultabo — misericordiam tuam
87 14 ot — oratio m præveniet te [transoat
89 6 — sicut herba transeat : — floreat, et
14 Repleti sumus — misericordia tua
91 3 Ad annuntiandū — misericordiā t, et verit
142 8 Auditam fac mihi — misericordiam tuam
Prov 1 28 — consurgent, et non invenient me
8 17 et qui — vigilant ad me, invenient me
Eccl 10 16 Vælibi terra.. cuij principes — comedunt
11 6 — semina.. et vespere ne cesser manus t
Cant 7 12 — surgamus ad vineas, videamus si flo
Eccl 47 12 ut.. amplifacent — Dei sanctitatē [ruit*

MANE

MANEO—et

MANEO—ebo

Isai 5 11 Vx qui consurgitis — ad ebrietatem ..
14 12 Qmodo cecidisti..lucifer, qui — oriebaris?
17 11 labrusca, et — semen tuum florebit
21 12 Dixit custos : Venit — et nox
28 19 — diluculo pertransibit [flagellum]
37 36 surrexerunt —, et ecce omnes, cadavera
50 4 erigit —, erigit mibi aurem, ut andiam
58 8 Tunc erumpet quasi — lumen tuum
Jer 7 13 locutus sum ad vos — consurgens, et loq
11 7 — esurgens testatus sū.. et dixi : Audite
20 16 audiat clamorē — ululatu in temp merid
21 12 hæc dicit Dnus : Judicate — judicium
Eze 24 18 Locutus sū.. ad populū —, et mortua est
uxor m vesp: feciq — sicut præceperat
33 22 apernitque os m, donec veniret ad me —
Dan 8 14 Usq ad vesperā et —, dies 2300 : et mund
26 visio vesperi et —, quæ dicta est, vera est
14 11 ingressus.. —, nisi inveneris.. comesta..
Ose 6 1 In tribulatione sua — consurgent ad me
4 misericordia v.. quasi ros — pertransiens
7 6 — ipse successus quasi ignis flammæ
11 1 Sicut — transiit, pertransiit rex Israel
Joel 2 2 quasi — expansū super montes populus..
Amos 4 4 ad Bethel.. Galgalā.. afferte — victimas v
Soph 3 5 Dnus.. — judicium s dabit in luem
Matt 16 3 : Hodie tempestas, rutilat enim.. cælum
20 1 exiit l — educere operarios in vineam s
21 18 — autem revertens in civitatem, esurit
27 1 — facto, csilium inierunt.. adversus Jesū
Marc 11 20 cum — transiit, viderunt sicum aridam
13 35 (nescitias.. qdo dnus..) veniat: sero.. an —)
15 1 — consiliū facientes — tradiderunt Pilato
16 2 valde — una sabbatorū, veniunt ad mon
9 Surgens autem —, la sabbati, apparuit..
Joan 18 28 Adducunt.. in prætorium. Erat autem —
20 1 Una autem sabbati, Maria Magd venit —
21 4 — autem facto, stetit Jesus in littore
Ezod 18 13 assistebat Moysi a mane usque ad vesp
Ecli 18 26 — usq ad vesperam immutabitur tempus
1 Mac 9 18 commissū est præliū — usq ad vesp [610]
10 80 jecerunt jacula .. — usque ad vesperam
Act 28 23 suadens qeis de Jesu.. — nsq ad vesperam
Ezod 18 14 [Jethro:] cur solus sedes, et omnis popul
præstolatur de mane usq ad vesperā ?
Ruth 2 7 rogarit.. et — usque nunc stat in agro
2 Reg 24 15 Dnus pestilentia in Isr — usq ad tempus
3 Reg 18 26 invocabant nomen Baal — usq ad merid
2 Esd 8 3 Esdras.. legit.. — usque ad medium diem
Job 4 20 — usque ad vesperam succidentur
Isai 26 9 spiritu meo.. — vigilabo ad te
33 12,13 — usque ad vesperam finies me
Jer 35 14 locutus sum ad vos — consurgens.. non..
Ezod 16 19 Nullus relinquit ex eo [man] In mane
23 Requies sabbati.. cras.. reponite usque —
Levit 22 30 non remanebit quidquā — alterius diei
Isai 33 2 esto brachium nostrū —, et salus nostra
Amos 5 8 evertantem — tenebras, et diem in noctem
Soph 3 3 judicesej lupi vespere, non relinquent
1 Mac 3 58 estote filii potentes, et estote parati —
usque mane [16 Eb; 18 A]; 21 Lc;
24 B, II; 26 F; 30 Ga]
Ezod 12 22 nullus.. egreditur ostium domus sum —
16 20 dimiserunt quida [manna] —, veribus..
23 18 nec remanebit adeps solemnitatis mem —
Levit 19 13 Non morab opus mercenarii tui apud te
Num 9 15 sup tentoriū erat quasi species ignis
Ruth 3 13 la.. suscipiā, vivit Dnus; dormi [Ruth:] —
1 Reg 3 15 Dormivit autem Samuel —
25 22 si reliquero da . que ad ipsū pertainent —
24 Abigail.. non indicavit ei [Nabal] .. —
4 Reg 7 9 dolorimur nuntiare.. sceleris arguerunt
10 8 Ponentes [capitali] juxta introitū portae
Ecli 31 24 dormiet —, et anima illius .. delectabitur
1 Mac 22 non cognoverunt [timorem hostium] —
Levit 24 3 a vesperi usque ad mane [21 Ia]
Isaa 33 12 Speraba —, quasi leo, sic contrivit.. onam

MANEO

Joan 15 10 præcepta servavi, et — in ejus dilectione
Num 20 17 filiam quam.. manet in parvula domo
Deut 12 18 conserua.. te et.. levita qui — in arbibus t
1 Reg 27 5 car.. — servus tuus in civitate regi, a tenu
Job 29 23 aquila .. in patria —, et in præruptis ..
Ps 32 11 C — in aetate Dni in aeternum —
110 2, 111 3, 9 2 Cor 9 9 justitia ej — in aeternu
10 laudata ej — in aetate am. ali [encall
116 2 at veritas Dm — in aeternum
Re 1 18 11 la — nolam.. — et tua rex in aeternum
22 qu — am morsum I — in aeternum
27 12 Il mo sat — la capa — la — et sol
1 40 8 Verbum aut Dm — in aeternum
Dm 12 59 —, ag gelas.., gladiu haterum, ut erat
Jean 2 24 redolat est filio.. Ira Dm — super nos
4 57 ma — atm ar — in me — eg in filio
8 35 Harvey a tam — — in domo in aetern
1 11 d — la Qua a vides, per ate vntre —
12 26 nos gratum mortuum fuerit, nolam —
34 ali vides ex lago C ratis — in aeternu
10 5 qui — la me, et ego in eo, h — fert fractum

Rom 4 9 Beatitudo.. hæc in circuione tantū —, an
2 Cor 3 11 multo magis quod —, in gloria est
14 velamen in lectione .. — non revelatum
Hebr 7 3 Melchisedech.. — sacerdos in perpetuum
1 Pet 1 25 Verbum autem Domini — in aeternum
1 Joan 2 10 Qui diligit fratrem suum, in lumine —
14 et verbum Dei — in vobis
17 Qui.. facit voluntatē Dei, — in aeternum
3 6 Omnis qui in eo —, non peccat
9 quoniam semen ipsius in eo —
14 Qui non diligit, — in morte
17 Qui.. clauserit viscera sua ab eo [fratre],
quomodo charitas Dei — in eo ?
24 servat mandata .. in illo — et ipse in eo
in hoc scimus quoniam in nob — de Spirit
4 12 Si diligamus invicem, Deus in nobis —
15 confessus fuerit, quoniam Jesus est Filius
Dei, Deus in eo —, et ipse in Deo
16 qui—in charitate, in Deo —, et Deus in eo
18 In hoc cognoscimus quoniam in eo manemus
2 Esd 13 21 Quare manetis ex adverso muri ?
2 Reg 11 11 servi dni mei sup faciem terræ manent
Ecli 42 24 Omnia hæc vivunt et — in sæculum
44 13 filii eorum propt illos usque in aeternū —
Act 20 23 [Paul:] tribulationes Jerosolymis me —
1 Cor 13 13 Nunc autem — fides, spes, charitas
15 6 plus quā 500 fratrib.. ex quib multi —
Judic 20 5 levita .. respondit : .. circumdederunt
nocte domum in qua manebam
19 26 mulier.. venit.. ubi manebat dominus s
3 Reg 17 19 in cenaculum, ubi ipse [Elias] —
1 Par 20 1 porro David — in Jerusalē, quando Joab
Judit 12 9 munda — [Jud] in tabernaculo usq dum
Esth 2 19 Mardochæus — ad januam regis
Luc 8 27 neque in domo — [damoniacus], sed in..
Act 5 4 Nonne manens tibi — [pretrum] .. ?
18 3 — [Paulus] apud eos et operabatur
27 41 et prora.. fixa — immobilis, puppis ..
Ezod 40 35 Num 9 18, 22 manebant [18 A]
Act 1 13 ascenderunt ubi — Petrus et Joannes, et
1 Par 17 5 neq enim mansi in domo ex eo tempore
Tob 5 8 et — apud Gabelum fratrem nostrum
Ps 54 8 elongavi fugiens : et — in solitudine
Ezec 3 15 — ibi 7 diebus mæres in medio eorum
Galat 1 18 et — apud eum [Petrum] diebus 15
mansit [16 Da, Eb; 37 Hb; 40 Ab;
47 J; 52 Bb; 67 Oa]
Gen 19 30 Let.. — in monte.. — in spelunca.. 2 filie
32 21 ipse vero [Jacob] — nocte illa in castris
Num 36 12 possessio.. — in tribu et familia patris
Deut 1 4 Og regem Basan, qui — in Astaroth
Jos 8 9 Josue autē nocte illa in medio — populi
Judic 11 17 Jepheth.. — itaque in Cades
17 11 et — [levites] apud hominem [Micham]
18 31 — que apud eos idolum Michæ
19 2 — que [levites] apud eum 4 mensibus
4 — que gener in domo socii 3 diebus
1 Reg 1 23 — ergo mulier, et lactavit filium suum
23 14 David.. — que in monte solitudinis Ziph
18 — que David in silva : Jonathas autem..
2 Reg 11 12 — Urias in Jerusalem in die illa et altera
13 20 — Thamar contabescens in domo Absal
14 28 — que Absalom in Jerusalem 2 annia
3 Reg 19 9 — in spelunca .. Quid hic agis, Elia ?
4 Reg 19 36 Sennacherib.. et — in Nine
Tob 6 1 Tobias.. et — juxta fluvium Tigris
Judit 18 28 — [Judith].. In domo viri sui annos 105
Job 31 32 Feru non — peregrinus, ostium meum..
Jer 37 20 — Jerem in vestibulo carceris [38 13,28]
1 Mac 11 40 Et — [Tryphon] ibi diebus multis
Matt 21 17 abiit.. in Bethaniām: ibique —
Luc 1 56 — Maria cum illa [Elizabeth]. mensib 3
Joan 1 32 vidi Spiritum descend.. et — super eum
4 40 Et [Jesus] — ibi 2 dies
7 9 ipso — in Galilaea
10 40 abiit iterum trans Jordanem.. et — illuc
11 6 — in eodem loco 2 diebus
mansimus [37 Kb; 67 Lb, Ob]
1 Esd 8 15 ad fluvium .. et — ibi tribus diebus —
32 venimus Jerusalem, et — ibi 3 diebus
Jer 35 11 et — in Jerusalem
Act 21 8 — apud eum [Philipum]
Deut 1 4 — in eodem loco .. ut manebant
1 Mac 10 26 — in amictia nostra .. gavial sumus
manserunt [16 G; 27 Kb, 59 K]
Gen 24 54 reuox tui pariter et bibentes — ibi
81 54 c — me medi ait [Jac et Luban], — ibi
Jos 2 22 ad mo ta a, et — ibi 3 dies
5 Circumcis i, — in ordem castrorum loco
10 — q — ibi 1 real in Caligalina,.. fecer l'haes
Judic 14 12 — in Caligalina Iulm
Ruth 1 4 — que ibi [in Moab] 10 ab
1 Reg 22 4 — que apud eum [regem Moab] cuncta diab
3 Reg 2 8 et — opp diab libet
15 29 Report ar am 11 in Jerusalem, et — ibi
4 Reg 23 14 Et inta ta — orea 11 — [hominis Dm]
1 Par 9 34 Capita levitum .. — in Jerusalem
2 Esd 20 13 neg l'atres.. foris Jerusalem
Jean 1 39 et apud eum [Jesus] — die illo
2 12 Capernaum, mater ej — fratres.. et ibi —